اگر تمام اصلاح طلبان مجلس در این تلاش همدستان شوند، شاید با بده بستانهایی پشت پرده پرونده زهرا کاظمی حل و فصل شود.

نعمت احمدی وکیل دادگستری با ارسال نامبری به خبرگزاری دانشجویان ایران از آمادگی خود برای پذیرفتن وکالت خانواده زهرا کاظمی خبر داد.
پنجشنبه 6 شهریور 1382 - 28 اوت 2003

به گزارش ایسنا در این نامبر آمده است: به تازگی شنیدیم که استفان هاشمی فرزند مرحومه زهرا کاظمی عنوان کرده اند که وکلی در ایران جرات قبول وکالت ما را نداشت، البته آقای هاشمی به دو زبان فرانسه و انگلیسی مسلط هستند و متاسفانه فارسی صحبت نمی کنند، امیدوارم در ترجمه یا انعکاس نظر ایشان